
HORNÍ BEČVA, BESKYDYHORNÍ BEČVA, BESKYDY

Aktivní pobyt v přírodě ... www.rs-tesla.cz

Sol i s ko 
8 3 3 m

Víkendy, dovolená, společné akce ...

V průběhu zimního období i celého roku můžete navštívit známá výletní místa, která budete mít na dosah a která 
vás okouzlí valašskou pohostinností, charakteristickým folklórem a ojedinělou architekturou. Mezi nejznámější 
patří Pustevny, Radhošť, Soláň, Bumbálka, Velké Karlovice a Rožnov.

Kapacita střediska: 22 lůžek v hlavní budově 5x2, 1x3, 1x4 a 1 apartmá s příslušenstvím. Pokoje mají TV, umývadlo a vanu, WC 
2x2 na chodbách).  V 8 chatkách je 64 lůžek (1x2, 1x4, a 2 přistýlky) a mají společenskou místnost, TV, samostatné WC a koupelnu 
se sprchovým koutem. Celoroční provoz. Jídelna: kapacita 68 míst, přilehlý taneční parket, bar, lobby posezení. Vedleší jídelní 
salónek má kapacitu 32 míst a plně zařízený dětský koutek. Vybavení: TV satelit, full HD projektor s projekčním plátnem 260x240 
cm a ozvučením. V celém objektu je možno využívat wi-fi připojení. Ve vedlejším partnerském zařízení (hotel Kahan) je možno 
využít vnitřní plavecký bazén 10x15 m. Návštěvníci mají k dispozici parkoviště a úschovnu. Zajišťujeme: na klíč školení, oslavy, 
svatby a nepravidelně organizujeme večery s cimbálovou muzikou aj. Více na našich stránkách www.rs-tesla.cz.

Valašsko, kam oko dohlédne ...

Rekreační středisko TESLA je umístěno v malebném prostředí Valašska nad přehradou Horní Bečva. V zimě zde zažívají ráj 
zejména lyžaři. Tato oblast je proslulá sněhovou nadílkou a na severních svazích přilehlých sjezdovek se dá lyžovat až do 
jarních měsíců. Okolní terén je vhodný také pro běžkaře. Valašskou krajinu můžete obdivovat nejen při pěších procházkách 
po okolí, ale i na kolařských výletech. Obojí si můžete zpříjemnit pobytem ve valašských šencích a kolibách.
 

Rekreační středisko TESLA
756 57 Horní Bečva

Česká republika (CZ)

e-mail: recepce@rs-tesla.cz
tel: (+420) 606 674 835

GPS: 49.415881, 18.317952

Vhodné místo pro vaše akce ...

Zima na horách


